〒108-0014 東京都港区芝 4 丁目 5 番 8 号 池藤ﾋﾞﾙ 7 階

TEL 03-5427-6500  FAX 03-5427-6501

https://www.str-v.com/

令和 2 年 10 月 1 日

 お 客 様 各 位
                                                      株式会社ストレージ・ビジョン

                       国内営業本部

TEL: 03-5427-6502

FAX: 03-5427-6501

 ミラードライブ製品、および保守用 HDD 型番変更のご連絡

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

このたび下記ミラードライブ、および保守用 HDD の型番が変更となります。搭載する HDD の後継機種へ

の変更に伴い それぞれ変更するもので、以下に型番、変更予定時期をご連絡いたします。なお、変更

予定時期につきましては、在庫状況により前後する可能性がございますことを 予めご了承ください。

誠に恐縮ですが、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、保守用 HDD は、旧製品でもご使用いただけます。

敬具

記

１． SVRE-D シリーズ ： [ 変更予定時期 ： 2021 年 1 月受注分より ]

・変更内容 ： 搭載する HDD の変更となります。

製品 容量 新型番 現行型番

ミラードライブ(SATA) 320GB SVRE-D032SA1 SVRE-D032SA

保守用 HDD 320GB A204376 A204361

２． SVRE-U シリーズ保守用 HDD ： [ 変更予定時期 ： 2021 年 1 月受注分より ]

・変更内容 ： 搭載する HDD の変更となります。

製品 容量 新型番 現行型番

保守用 HDD 80GB A204372 A204210

保守用 HDD 320GB A204373 A204211

以上